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EZ/230/2023/ES

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: ,,Sukcesywne dostawy bronchoskopow jednorazowego uzytku dla potrzeb
Wojewoddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1
Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy bronchoskopdw Pentax o ponizszych parametrach (w miejsce
obecnie wymaganych):
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Srednica kanatu roboczego 3,0 mm lub 1,2 (zaleznie od modelu)

Srednica zewnetrzna wziernika 5,3mm lub 3,4mm (zaleznie od modelu)

Obrazowanie waskopasmowe (obstuga trybu pracy w waskich pasmach $wiatta w 3
zakresach)

Chip CMOS w koncéwce endoskopu z obrazowaniem w pelnej wysokiej rozdzielczosci
Wbudowany mikrochip ze stalym ustawieniem soczewki wzgledem wylotu Kkanatu
biopsyjnego co daje stalos¢ kierunku wyjscia narzedzia endoskopowego

Kat obserwacji — 120 st. z funkcja zoom sterowang z panelu dotykowego pojemnosciowego
Aparat dostosowany do funkcji BAL

System glebi ostrosci 5-50mm

Dlugosc¢ robocza 600mm

Zagiecia koncoéwki dystalnej 210/180 stopni (géra/dot) dla srednicy 5,3mm

Zagiecia koncowki dystalnej 230/210 stopni (géra/dot) dla Srednicy 3,4mm

System z podlaczeniem do procesora za pomocg jednego konektora

Tryb obrazowania w filtracji cyfrowej dla drzewa oskrzelowego

Zintegrowane z rekojescia przylacze ssaka

Jednorazowy zawor ssacy

Koncdwka dystalna wyposazona w 4 diody LED

W zestawie przenosny monitor HDTV 11,6 cala o ponizszych parametrach:

Funkcja uwydatnienia naczyn krwionosnych i struktury tkanek w min 3 zakresach

Funkcja obrazowania w waskich pasmach $wiatta min 3 ustawienia tj:

Uwydatnienie struktury naczyn krwionosnych

Uwydatnienie struktury naczyn krwionosnych + filtracja pasmem swiatla

Uwydatnienie struktury naczyn krwiono$nych + filtracja pasmem sSwiatla + obrys struktury
sluzowki.

Rozdzielczosé sygnatlu wideo min 1920x1080p

Mozliwosé rejestracji zdjec i filmow z do pamigei wewnetrznej min 64 GB

Wyjscie komunikacyjne RJ45
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o Funkcja ekspozycji $wiatta przypisana do klawiszy na panelu przednim (min 4 ustawienia):
reczne, usrednione, punktowe, 3 punktowe

e Standard Vesa 75

e Minimalne in (dane badania):

e - data badania

e - czas badania

e - stoper

e - imig i nazwisko pacjenta

e - ID pacjenta

e - wiek pacjenta
- nazwa uzytkownika (lekarza)

e - Imig i nazwisko pacjenta
- nazwa placowki (szpitala)

e Funkcja ZOOM min 2x regulowana dotykowo

o Pelne menu procesora w jezyku polskim (ustawienia oraz wpisywanie pacjenta)

e Mozliwos¢ podigczenia monitora zewngtrznego

e Mozliwos¢ zapisu zdje¢ i filmow podczas procedury badania — pojemos¢ wewngtrznego,
wbudowanego dysku min 64 GB

o Mozliwo$é wyswietlania na ekranie monitora podgladu z zapisanych sekwencji wideo

e Mozliwo$é obrazowania w roznych pasmach $wiatla (min 3 pasma)

e Funkcja obrazowania w stopniach

e - detekcji (3 stopnie)

e - zarysu tkanki (3 stopnie)

o - weryfikacji zmiany (3 stopnie)

e Podlaczenie endoskopu do procesora za pomoca jednego konektora

e Gniazdo do endoskopu z zabezpieczeniem przed wypadnigciem endoskopu podczas badania

o Dotykowy panel sterujacy wyposazony w funkcje¢ sterowania dotykowego za pomocy 2
palcow (panel pojemnosciowy)

e Bezposredni dostep z panelu dotykowego do funkeji:

o Zoom

e  Wyciecie pasma $wiatla

s Regulacja pompy

o Eksport zdjecia do USB

e Eksport video do USB

e Automatyczna regulacja jasnosci ;

s Manualna regulacja jasnosci w 10 stopniach

e Manualna regulacja koloréww 10 stopniach

o Nagrywanie sekwencji wideo

e Regulacja oswietlenia z panelu dotykowego

o  Uklad regulacji jasno$ci z minimum 3 ustawieniami: rgczne, usrednione, szczytowe

e Mozliwosé regulacji recznej oswietlania w min 10 stopniach

e  Mozliwosé regulacji barwy czerwonej w min 10 stopniach

e Mozliwos¢ regulacji barwy niebeskiej w min 10 stopniach

e Mozliwo$¢ zapisania min 50 pacjentéw w menu wewnetrznym procesora wizyjnego

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie nr 2
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane bronchoskopy posiadaly opcje

Dziat Zamoéwien Publicznych
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odsysania podczas procedury badania za pomoca aparatu o $rednicy kanatu min 3.0mm?
Odpowiedz|: Zgodnie z SWZ,

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane bronchoskopy posiadaty menu
funkcyjne monitora w jezyku polskim?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane bronchoskopy posiadaty pole
widzenia min 120 stopni co jest obecnie powszechnym standardem podczas obrazowania drzewa
oskrzelowego?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane bronchoskopy posiadaty min 4
punkty oéwietlenia (4 diody lub 4 $wiatlowody na koncu dystalnym) celem precyzyjnego oswietlenia
pola obserwacji?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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